
 

 
 

Uchwała nr 88/X/2020 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 października 2020 roku 
 
 

w sprawie: ustalenia zasad i warunków uczestnictwa w wykładach  
 
 
Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala, że zasada otwartości wykładów na Uniwersytecie 
nie dotyczy wykładów przeprowadzanych przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
 
 
  


